
 

 

重要                      令和２年９月５日 

ご利用者・ご家族 様 

                    社会福祉法人 優 輝 会 

                   指定通所介護事業所 恵珠苑 

                     生活相談員 川原 正明 

                     電話（095）828-1332 

 

恵珠苑デイサービス営業休止について（お知らせ） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、恵珠苑デイサービスをご利用いただき、まことにありがとう

ございます。 

 さて、令和 2 年９月７日（月）の恵珠苑デイサービスは、台風１０号

が勢力を維持したまま九州地方に接近するとの予報を受けて、ご利用者の

安全を考慮した結果、やむなく営業休止とさせていただくことになりまし

たのでお知らせ致します。ご利用者・ご家族様には大変ご迷惑をお掛け致

しますが、ご理解くださいますようお願い致します。 

敬具 


